联合〔2021〕6627 号

联合资信评估股份有限公司关于

徐州市新盛投资控股集团有限公司重大投资行为的关注公告

受徐州市新盛投资控股集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股

份有限公司（以下简称“联合资信”）对公司及其相关债券进行了信用评级。根据联合

资信于 2021 年 6 月 24 日公布的跟踪评级结果，经联合资信评定，公司主体长期信用

等级为AAA，“15徐州新盛债/PR徐新盛”“16新盛建设MTN002”“17新盛建设MTN001”
“18 新盛建设 MTN003”“18 新盛建设 MTN004”“20 徐州新盛 MTN001”“21 徐州新

盛 MTN001”“21 徐州新盛 MTN002”和“21 徐州新盛 MTN003”的信用等级为 AAA，

评级展望为稳定。
2021 年 7 月 13 日，公司发布了《徐州市新盛投资控股集团有限公司关于重大投资

行为的公告》，为进一步取得维维食品饮料股份有限公司（以下简称“维维股份”）实际

控制权，公司与维维集团股份有限公司（以下简称“维维集团”）签署《股份转让协议》，

拟以协议转让的方式收购维维集团所持有的维维股份股票 215688000 股（占维维股份

总股本的 12.9%），收购对价为 9.19 亿元，折合每股 4.26 元。本次协议转让实施完成

后，公司将持有维维股份 29.9%股权，成为维维股份的控股股东。维维股份设立 9 名董

事会席位，公司享有对维维股份董事会 5 名非独立董事的提名权，2 名独立董事的提名

权，并由公司提名董事担任董事长；同时，公司享有 2 名监事的提名权，有权委派维维

股份总经理及财务负责人。
2021 年 4 月 26 日，维维股份发布了《关于股票交易实施其他风险警示暨公司股票

停牌的提示性公告》，由于维维股份违反了《股票上市规则》、《上市公司信息披露管理

办法》、《信息披露事务管理制度》的相关规定，未按要求对关联资金拆借事项及时履行

信息披露，维维股份股票自 2021 年 4 月 27 日起实施其他风险警示。截至 2020 年底，

维维股份总资产 67.19 亿元、净资产 30.18 亿元，2020 年营业收入 47.99 亿元、利润总

额 5.40 亿元，分别相当于公司 2020 年底总资产、净资产、2020 年营业收入和利润总

额的 7.16%、10.26%、67.60%、68.10%。
截至本公告出具日，本次投资事项已获公司董事会审议通过、徐州市国有资产监

督管理委员会批复。公司所收购的维维股份股权交接前，需获得江苏省国有资产监督

管理委员会对本次股权收购的批复。
针对公司本次投资事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，联合资信

认为本次事项对公司信用水平无重大影响并将持续关注后续进展。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2021 年 7 月 20 日

	联合〔2021〕6627号
	受徐州市新盛投资控股集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）对公司及其相关债券进行了信用评级。根据联合资信于2021年6月24日公布的跟踪评级结果，经联合资信评定，公司主体长期信用等级为AAA，“15徐州新盛债/PR徐新盛”“16新盛建设MTN002”“17新盛建设MTN001”“18新盛建设MTN003”“18新盛建设MTN004”“20徐州新盛MTN001”“21徐州新盛MTN001”“21徐州新盛MTN002”和“21徐州新盛MTN003”的信用...
	2021年7月13日，公司发布了《徐州市新盛投资控股集团有限公司关于重大投资行为的公告》，为进一步取得维维食品饮料股份有限公司（以下简称“维维股份”）实际控制权，公司与维维集团股份有限公司（以下简称“维维集团”）签署《股份转让协议》，拟以协议转让的方式收购维维集团所持有的维维股份股票215688000股（占维维股份总股本的12.9%），收购对价为9.19亿元，折合每股4.26元。本次协议转让实施完成后，公司将持有维维股份29.9%股权，成为维维股份的控股股东。维维股份设立9名董事会席位，公司享有对...
	2021年4月26日，维维股份发布了《关于股票交易实施其他风险警示暨公司股票停牌的提示性公告》，由于维维股份违反了《股票上市规则》、《上市公司信息披露管理办法》、《信息披露事务管理制度》的相关规定，未按要求对关联资金拆借事项及时履行信息披露，维维股份股票自2021年4月27日起实施其他风险警示。截至2020年底，维维股份总资产67.19亿元、净资产30.18亿元，2020年营业收入47.99亿元、利润总额5.40亿元，分别相当于公司2020年底总资产、净资产、2020年营业收入和利润总额的7.16...
	截至本公告出具日，本次投资事项已获公司董事会审议通过、徐州市国有资产监督管理委员会批复。公司所收购的维维股份股权交接前，需获得江苏省国有资产监督管理委员会对本次股权收购的批复。
	针对公司本次投资事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，联合资信认为本次事项对公司信用水平无重大影响并将持续关注后续进展。
	特此公告

		2021-07-20T16:40:56+0800

		2021-07-20T16:41:03+0800

		2021-07-20T16:41:03+0800